
Apartmán v Podbeskydí

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1. a 2. osoba 275 Kč/os/noc,

3. a 4. osoba 175 Kč/os/noc,

5. a 6. osoba zdarma.

Děti do 3 let zdarma, 3-15 let 150 Kč/dítě/noc.

Pes (pouze po domluvě) 100 Kč/noc.

Manželé s dětmi (max.2 dospělí): nejvýše 700 Kč/apartmán/noc.

Viz poznámka v sekci "Další informace" (dole na stránce).

Letní sezona - ceny

1. a 2. osoba 275 Kč/os/noc,

3. a 4. osoba 175 Kč/os/noc,

5. a 6. osoba zdarma.

Děti do 3 let zdarma, 3-15 let 150 Kč/dítě/noc.

Pes (pouze po domluvě) 100 Kč/noc.

Manželé s dětmi (max.2 dospělí): nejvýše 700 Kč/apartmán/noc.

Viz poznámka v sekci "Další informace" (dole na stránce).

Období mimo sezónu - ceny

1. a 2. osoba 250 Kč/os/noc,

3. a 4. osoba 150 Kč/os/noc,

5. a 6. osoba zdarma.

Děti do 3 let zdarma, 3-15 let 100 Kč/dítě/noc.



Pes (pouze po domluvě) 100 Kč/noc.

Manželé s dětmi (max.2 dospělí): nejvýše 600 Kč/apartmán/noc.

Viz poznámka v sekci "Další informace" (dole na stránce).

Slevy:

Při týdenním pronájmu (od soboty do soboty) platíte pouze za 6 nocí!

!!!Akce pro rodiny s dětmi do 12 let!!!

V případě ubytování rodiny s dětmi účtujeme maximálně 700 Kč/apartmán/noc.

Viz poznámka v sekci "Další informace" (dole na stránce).

Sociálně slabším rodinám s více dětmi rádi nabídneme další slevu.

Podmínky a cenové nabídky řešíme individuálně.

Neváhejte nás proto kontaktovat!

Další informace:

Preferujeme týdenní pronájmy (od soboty do soboty).

Maximální cena apartmánu je 900 Kč/apartmán/noc (mimo sezónu 800 Kč).

Výše zmíněná sleva pro rodiny s dětmi je určena výhradně pro manželský pár jako výraz podpory a

ocenění, že v dnešní době dekadence významu manželství a rodiny neváhali vzájemnou lásku touto

formou vyjádřit a veřejně se jeden ke druhému přiznat a stále svůj vztah a rodinné klima posilují mimo jiné

také společně tráveným časem rodinné dovolené (například u nás). Sami máme 3 malé děti a proto víme,

jak může být takový čas finančně náročný a tedy též vzácný, a proto jsme se rozhodli tuto slevu nabídnout,

aby finanční otázka nekladla rodinné dovolené překážky.


